
El-service
Vi lægger vægt på at fastholde en virksomhedskultur, hvor vi installerer strøm med omtanke og med sans for tidens 
æstetik.
Vores montører arbejder med de allerseneste landvindinger inden for el-teknik, funktionalitet og design - altid med 
samme faste fokus på kvalitet, nytteværdi og økonomisk ansvarlighed.

Nybyg
Som den formentlig eneste installatør i landet, har vi udviklet et enestående effektivt koncept målrettet bolig-
byggeri.
Vores enhedspriser på totalinstallationer i boligbyggeri, er baseret på mere end ti års fokuseret arbejde med at 
optimere pris og kvalitet. Af samme grund leverer vi fast installationsarbejde til adskillige bygherrer i det Jyske med 
årelange tætte samarbejdsrelationer bag os.

Landbrug
Vi har vores forankring i energisektoren, som én af landets eneste installationsvirksomheder.
Derfor lægger vi særlig vægt på at rådgive vores kunder til at etablere energirigtige løsninger, når vi arbejder med el: 
Til omfattende gavn for miljøet og til omfattende gavn for brugeren, der kan spare mange penge på el-regningen.

a/s

Ølholm El blev grundlagt i 1982 af den daværende ejer Jens Frandsen. Gennem tiden er der opkøbt
yderligere 3 elinstallationsforretninger som blev endelig sammenlagt i 1998 på sin nuværende adresse
i Ølholm. I 2004 blev firmaet overtaget af TeknikGruppen og beskæftiger i dag 25 medarbejdere.

Ølholm El a/s har gennem årelange forandringsprojekter, effektiviseret sin kundeservice og sin 

opgaveudførelse med en sjælden arbejdsglæde og kundetilfredshed som udbytte.
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Med venlig hilsen

Hos Ølholm El 
– finder du faglighed med omtanke

Tlf.: +45 75 80 54 55

Ølholm El a/s

”Vi har i SCA Packaging Flamingo i Tørring, løbende brug for optimeringer af vores
el-styringer, hvad enten det handler om maskiner, automatisk brandalarmering
eller CTS-styringer m.m.. Vi har derfor stor værdi af at have en leverandør, der
kender vores systemer, og ligeså meget kender til processen i opbygningen af nye
systemer, uanset formålet”

Keld Madsen, Driftsleder, SCA Packaging Flamingo



Din lokale jyske installatør
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